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ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI  ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

Złotoryja 17.08.2019 r. 

Protokół nr 1- Kdw 60 leżąc 

L.p Nazwisko i imię Klub  Seria 
I 

Seria 
II 

Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik  

1. Brezina Vindrich OSROMER Sezenice 98 95 96 98 97 97 581 

2. Mróz Radosław AGAT Złotoryja 96 97 96 95 94 98 576 

3. Vidensky Miroslav Policja Hradec Kralove 94 95 96 97 95 98 575 

4. Czerwiński Tadeusz UR Jawor 97 94 97 93 95 93 569 

5. Matuszewski Szymon AGAT Złotoryja 93 88 95 94 97 93 560 

6. Fryda Jaroslav Policja Hradec Kralove 93 93 98 91 93 90 558 

7. Ćech Viri OSTROMER Sezenice 89 87 88 93 90 86 533 

8. Flisowski Tadeusz UR Jawor 87 87 86 84 78 83 505 

 

        Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                                 Jaroslav Fryda 

              sędzia klasy I                                                                                                                      ISSF B4157 

 

 

 

 

        ZAWODY  STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

        Złotoryja 17.08.2019 r. 

       Protokół nr 2- Ksp 60 leżąc 

 

      

        Kierownik zawodów:                                                      Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                     Jaroslav Fryda 

              sędzia klasy I                                                     ISSF B4157 

 

                                                  

 

  ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria 
I 

Seria 
II 

Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik 

1. Kiśakova Stanislava OSTROMER Sezenice 95 95 94 91 96 95 566 

2. Manowiec Nikola AGAT Złotoryja 92 95 94 90 96 92 559 



  Złotoryja 17.08.2019 r. 

  Protokół nr 3- psp 30+ 30 K  

L.p Nazwisko i imię Klub  Seria 
I 

Seria 
II 

Seria 
III 

Seria 
IV 

Seria 
V 

Seria 
VI 

Wynik  

1. Zapart Ewa AGAT Złotoryja 94 84 92 89 86 90 535 

2. Kalinova Blanka Policja Hradec Kralove 88 81 91 78 77 82 497 

 

        Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                                Jaroslav  Fryda 

              sędzia klasy I                                                    ISSF B4157 

 

        ZAWODY  STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

        Złotoryja 17.08.2019 r. 

       Protokół nr 4- psp 30+ 30 M 

 

 

        Kierownik zawodów:                                                      Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                                     Jaroslav Fryda 

              sędzia klasy I                                                     ISSF B4157 

 

                 ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria 
I  

Seria 
II  

Seria 
III  

Seria 
IV  

Seria 
V 

Seria 
VI  

Wynik 

1. Kania Daniel ŚLĄSK Wrocław 94 93 95 97 95 97 571 

2. Puziewicz Jan AMATOR Wrocław 92 90 97 82 87 92 540 
3. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 91 84 91 85 92 91 534 

4. Jóźwiak Piotr - junior AGAT Złotoryja 86 91 90 86 84 93 530 

5. Józefowski Sebastian UR Jawor 86 91 90 85 80 93 525 

6. Miciński Bohdan CZAK Wałbrzych 84 87 86 89 92 79 517 

7. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 88 90 88 81 78 91 516 

8. Pisulski Grzegorz AGAT Złotoryja 85 86 84 81 93 83 512 

9. Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 75 84 88 96 87 76 506 

10. Miciński Mateusz ŚLĄSK Wrocław 83 81 80 80 84 88 496 

11. Lipski Jędrzej AGAT Złotoryja 89 83 85 79 83 77 496 

12. Jurczyk Mateusz AGAT Złotoryja 77 76 85 85 80 78 481 

13. 
Wiśniewski 
Przemysław ASO Głogów 74 79 85 82 85 74 479 

14. Bech Krzysztof 
SKORPION 
Polkowice 78 78 86 69 77 85 473 

15. Miakisz Grzgorz AGAT Złotoryja 71 85 84 76 82 61 459 



                   Złotoryja 17.08.2019 r. 

               Protokół nr 5 - Psp 10  

L.p Nazwisko i imię Klub  Seria I Wynik  
1. Kania Daniel ŚLĄSK Wrocław 95 95 

2. Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 92 92 

3. Puziewicz Jan AMATOR Wrocław 92 92 

4. Rapacki Włodzimierz AGAT Złotoryja 92 92 

5. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 92 92 

6. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 91 91 

7. Hnat Monika AGAT Złotoryja 89 89 

8. Miciński Bohdan CZAK Wałbrzych 89 89 

9. Józefowska Agata UR Jawor 88 88 
10. Machała Krzysztof AGAT Złotoryja 87 87 

11. Solnicki Jędrzej AGAT Złotoryja 87 87 

12. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 87 87 

13. Kiśakova Stanislava OSTROMER Sezenice 86 86 

14. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 85 85 

15. Kowalczyk Artur Bractwo Kurkowe Jelenia Góra 84 84 

16. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 84 84 

17. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 83 83 

18. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 82 82 

19. Kossarzecki Janusz STRZELCY Wrocławia 82 82 
20. Warchoł Arkadiusz WKS ŚLĄSK 81 81 

21. Wiśniewski Przemysław ASO Głogów 80 80 

22. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 78 78 

23. Miciński Mateusz ŚLĄSK Wrocław 77 77 

24. Hnat Witold AGAT Złotoryja 76 76 

25. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 75 75 

26. Łuc Mariusz AGAT Złotoryja 74 74 

27. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 74 74 

28. Klementowski Krzysztof AGAT Złotoryja 73 73 

29. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 73 73 

30. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 73 73 
31. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 73 73 

32. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 72 72 

33. Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 71 71 

34. Radke Magdalena AGAT Złotoryja 70 70 

35. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 70 70 

36. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 69 69 

37. Skrzypnik Piotr AGAT Złotoryja 69 69 

38. Kwapisz Marek AGAT Złotoryja 69 69 

39. Siwak Jarosław AGAT Złotoryja 68 68 

40. Pikulski Ryszard AGAT Złotoryja 68 68 
41. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 68 68 

42. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 67 67 

43. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 67 67 

44. Miakisz Grzgorz AGAT Złotoryja 67 67 

45. Skrzypnik Tadeusz AGAT Złotoryja 66 66 

46. Rajczakowski Marcin AGAT Złotoryja 66 66 



47. Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 65 65 

48. Molęda Zbigniew AGAT Złotoryja 64 64 
49. Korba Arkadiusz AGAT Złotoryja 64 64 

50. Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 64 64 

51. Gwoździk Jan AGAT Złotoryja 64 64 

52. Stabryła Robert AGAT Złotoryja 63 63 

53. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 63 63 

54. Paluszek  Mariusz  AGAT Złotoryja 63 63 

55. Szumski Artur AGAT Złotoryja 63 63 

56. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 62 62 

57. Kośka Marek AGAT Złotoryja 61 61 

58. Baranowski Bogusław AGAT Złotoryja 61 61 
59. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 61 61 

60. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 61 61 

61. Gwoździk Łukasz AGAT Złotoryja 60 60 

62. Zgud Tomasz AGAT Złotoryja 59 59 

63. Łuczkowiec Artur AGAT Złotoryja 59 59 

64. Zarzycki Józef  AGAT Złotoryja 58 58 

65. Mazurek Marcin AGAT Złotoryja 58 58 

66. Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 58 58 

67. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 58 58 

68. Frąckowiak Stanisław COLT Łódź 57 57 

69. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 53 53 

70. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 53 53 

71. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 52 52 

72. Szczesny Patrycja AGAT Złotoryja 51 51 

73. Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 51 51 

74. Szczesny Michelle AGAT Złotoryjha 49 49 

75. Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 49 49 

76. Żbikowski Piotr AGAT Złotoryja 48 48 

77. Wiatrowski Krzysztof AGAT Złotoryja 47 47 

78. Stelmaszek Tadeusz AGAT Złotoryja 45 45 

79. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 44 44 
80. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 43 43 

81. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 34 34 

82. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 33 33 

83. Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 32 32 

84. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 32 32 

85. Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 32 32 

86. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 31 31 

87. Szumski Janusz AGAT Złotoryja 31 31 

88. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 30 30 

89. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 25 25 

90. Zaleski Dawid AGAT Złotoryja 18 18 
91. Koczmara Halina AGAT Złotoryja 17 17 

                                     
 Kierownik zawodów Sędzia główny 
                      Józef Zatwardnicki                                                                                                        Jaroslav Fryda 
                            sędzia kl.I                                                                                                                   ISSF B4157 
 
 



 

                 ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

                   Złotoryja 17.08.2019 r. 

                Protokół nr 6 - ksp 10  

L.p Nazwisko i imię Klub  Seria I Wynik  
1. Kostecki Sebastian AGAT Złotoryja 90 90 

2. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 84 84 

3. Warchoł Arkadiusz WKS Śląsk 76 76 

4. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 75 75 

5. Siwak Jarosław AGAT Złotoryja 73 73 

6. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 73 73 

7. Miakisz Grzgorz AGAT Złotoryja 73 73 

8. Klementowski Krzysztof AGAT Złotoryja 70 70 

9. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 70 70 
10. Frąckowiak Stanisław COLT Łódź 70 70 

11. Kossarzecki Janusz STRZELCY Wrocław 70 70 

12. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 69 69 

13. Radke Magdalena AGAT Złotoryja 68 68 

14. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 68 68 

15. Hnat Witold AGAT Złotoryja 67 67 

16. Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 67 67 

17. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 66 66 

18. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 65 65 

19. Gwoździk Łukasz AGAT Złotoryja 65 65 

20. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 64 64 
21. Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 63 63 

22. Łuc Mariusz AGAT Złotoryja 63 63 

23. Molęda Zbigniew AGAT Złotoryja 63 63 

24. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 63 63 

25. Szumski Artur AGAT Złotoryja 63 63 

26. Gwoździk Jan AGAT Złotoryja 63 63 

27. Kośka Marek AGAT Złotoryja 61 61 

28. Machała Krzysztof AGAT Złotoryja 61 61 

29. Skrzypnik Piotr AGAT Złotoryja 61 61 

30. Lis Stanisław AGAT Złotoryja 61 61 
31. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 61 61 

32. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 60 60 

33. Solnicki Jędrzej AGAT Złotoryja 59 59 

34. Kwapisz Marek AGAT Złotoryja 58 58 

35. Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 58 58 

36. Kowalczyk Tomasz AGAT Złotoryja 57 57 

37. Baranowski Bogusław AGAT Złotoryja 57 57 

38. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 57 57 

39. Rygiel-Sobota Maria AGAT Złotoryja 56 56 

40. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 55 55 

41. Zgud Tomasz AGAT Złotoryja 55 55 
42. Klich Marcin AGAT Złotoryja 53 53 

43. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 53 53 



44. Zarzycki Józef  AGAT Złotoryja 51 51 

45. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 51 51 
46. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 51 51 

47. Owsiany Szymon AGAT Złotoryja 51 51 

48. Łuczkowiec Artur AGAT Złotoryja 51 51 

49. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 50 50 

50. Stabryła Robert AGAT Złotoryja 49 49 

51. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 49 49 

52. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 47 47 

53. Karpiak Michał AGAT Złotoryja 47 47 

54. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 47 47 

55. Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 46 46 
56. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 45 45 

57. Żbikowski Piotr AGAT Złotoryja 45 45 

58. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 45 45 

59. Hnat Monika AGAT Złotoryja 44 44 

60. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 43 43 

61. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 42 42 

62. Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 42 42 

63. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 41 41 

64. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 41 41 

65. Zaleski Dawid AGAT Złotoryja 39 39 

66. Pastuchiewicz Jacek AGAT Złotoryja 37 37 

67. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 35 35 

68. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 34 34 

69. Korba Arkadiusz AGAT Złotoryja 27 27 

70. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 26 26 

71. Narejko Michał AGAT Złotoryja 20 20 

72. Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 19 19 

73. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 16 16 

74. Wiatrowski Krzysztof AGAT Złotoryja 13 13 

75. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 11 11 

76. Szumski Janusz AGAT Złotoryja 10 10 

 

                   Kierownik zawodów:                                                     Sędzia główny: 

                   Józef Zatwardnicki                                                 Jaroslav Fryda 

                        sędzia klasy I                                     ISSF B4157 

 

 

 

 

 

 



               ZAWODY STRZELECKIE  Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO 

                Złotoryja 17.08.2019 r. 

              Protokół nr 7 - Pcz 10  

L.p Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 
1. Kania Daniel ŚLĄSK Wrocław 96 96 

2. Józefowski Sebastian UR Jawor 95 95 

3. Puziewicz Jan  AMATOR Wrocław 91 91 

4. Solnicki Jędrzej AGAT Złotoryja 90 90 

5. Miciński Bohdan CZAK Wałbrzych 87 87 

6. Haraszkiewicz Robert CZAK Wałbrzych 86 86 

7. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 83 83 

8. Hnat Witold AGAT Złotoryja 82 82 

9. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 81 81 

10. Józefowska Agata UR Jawor 79 79 

11. Klementowski Krzysztof AGAT Złotoryja 78 78 

12. Łuc Mariusz AGAT Złotoryja 78 78 

13. Regmunt Paweł AGAT Złotoryja 78 78 

14. Kossarzecki Janusz STRZELCY Wrocławia 78 78 

15. Marczak Tomasz AGAT Złotoryja 78 78 

16. Wiśniewski Przemysław ASO Głogów 76 76 

17. Rajczakowski Marcin AGAT Złotoryja 76 76 

18. Pollace Antonio AGAT Złotoryja 74 74 

19. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 74 74 

20. Hnat Monika AGAT Złotoryja 73 73 
21. Bijak Tadeusz AGAT Złotoryja 73 73 

22. Jaśkiewicz Wojciech AGAT Złotoryja 73 73 

23. Kowalczyk Artur Bractwo Kurkowe Jelenia Góra 72 72 

24. Żbikowski Piotr AGAT Złotoryja 72 72 

25. Hołod Jakub UR Jawor 72 72 

26. Owsiany Szymon AGAT Złotoryja 72 72 

27. Gwoździk Jan AGAT Złotoryja 72 72 

28. Skrzypnik Piotr AGAT Złotoryja 71 71 

29. Miakisz Grzgorz AGAT Złotoryja 71 71 

30. Radke Magdalena AGAT Złotoryja 70 70 
31. Gwoździk Łukasz AGAT Złotoryja 70 70 

32. Kania Krzysztof AGAT Złotoryja 68 68 

33. Szumski Artur AGAT Złotoryja 66 66 

34. Kwapisz Marek AGAT Złotoryja 65 65 

35. Bijak Filip AGAT Złotoryja 65 65 

36. Zgud Tomasz AGAT Złotoryja 64 64 

37. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 64 64 

38. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 64 64 

39. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 64 64 

40. Święs Magdalena AGAT Złotoryja 64 64 

41. Stachów Tomasz AGAT Złotoryja 63 63 

42. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 63 63 

43. Mitwicki Klaudiusz AGAT Złotoryja 63 63 

44. Święs Mieczysław AGAT Złotoryja 63 63 



45. Zarzycki Józef  AGAT Złotoryja 62 62 

46. Siwak Jarosław AGAT Złotoryja 61 61 
47. Karpiak Michał AGAT Złotoryja 61 61 

48. Korba Arkadiusz AGAT Złotoryja 61 61 

49. Kucharczyk Jerzy AGAT Złotoryja 61 61 

50. Kośka Marek AGAT Złotoryja 60 60 

51. Skrzypnik Tadeusz AGAT Złotoryja 58 58 

52. Gonera Dominik AGAT Złotoryja 58 58 

53. Kołton Daniel AGAT Złotoryja 58 58 

54. Klich Marcin AGAT Złotoryja 57 57 

55. Szydłowski Zbigniew AGAT Złotoryja 57 57 

56. Baranowski Bogusław AGAT Złotoryja 57 57 
57. Lipiec Łukasz AGAT Złotoryja 57 57 

58. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 56 56 

59. Budzyński Janusz AGAT Złotoryja 56 56 

60. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 56 56 

61. Kowalczyk Tomasz AGAT Złotoryja 55 55 

62. Gąsiorowski Dominik AGAT Złotoryja 55 55 

63. Wyszowski Sławomir AGAT Złotoryja 55 55 

64. Kaczmarek Andrzej AGAT Złotoryja 55 55 

65. Kotarba Krzysztof AGAT Złotoryja 54 54 

66. Zdrzalik Łukasz AGAT Złotoryja 54 54 

67. Stabryła Robert AGAT Złotoryja 53 53 

68. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 53 53 

69. Warchoł Arkadiusz WKS ŚLĄSK 52 52 

70. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 52 52 

71. Borysewicz Stanisław AGAT Złotoryja 52 52 

72. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 51 51 

73. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 51 51 

74. Wiatrowski Krzysztof AGAT Złotoryja 47 47 

75. Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 47 47 

76. Frąckowiak Stanisław COLT Łódź 47 47 

77. Lityński Łukasz AGAT Złotoryja 47 47 
78. Miakisz Dagmara AGAT Złotoryja 43 43 

79. Tchorowski Robert AGAT Złotoryja 43 43 

80. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 42 42 

81. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 42 42 

82. Podejma Radosław AGAT Złotoryja 41 41 

83. Paluszek  Mariusz  AGAT Złotoryja 40 40 

84. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 40 40 

85. Brzeziński Zbigniew AGAT Złotoryja 40 40 

86. Rabenda Włodzimierz AGAT Złotoryja 40 40 

87. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 39 39 

88. Łuczkowiec Artur AGAT Złotoryja 38 38 
89. Niemczycka Irena AGAT Złotoryja 36 36 

90. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 34 34 

91. Kobyliński Zygmunt AGAT Złotoryja 34 34 

92. Pastuchiewicz Jacek AGAT Złotoryja 32 32 

93. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 29 29 

94. Murawski Grzegorz AGAT Złotoryja 27 27 

95. Kaczyński Ryszard AGAT Złotoryja 23 23 



96. Szczesny Patrycja AGAT Złotoryja 20 20 

97. Machała Krzysztof AGAT Złotoryja 18 18 
98. Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 18 18 

99. Mazurek Marcin AGAT Złotoryja 18 18 

100. Szczesny Michelle AGAT Złotoryja 17 17 

101. Narejko Michał AGAT Złotoryja 14 14 

102. Mika Ryszard AGAT Złotoryja 14 14 

103. Stelmaszek Tadeusz AGAT Złotoryja 13 13 

104. Zaleski Dawid AGAT Złotoryja 13 13 

105. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 12 12 

106. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 11 11 

107. Grabas Jan AGAT Złotoryja 10 10 
108. Szewczyk Patryk AGAT Złotoryja 10 10 

        

                Kierownik zawodów:                                                      Sędzia główny: 

                 Józef Zatwardnicki                                                  Jaroslav Fryda  

                    sędzia klasy I                                       ISSF B4157 

 


